
TOISON Dry Gin 47% 0,7 l
Toison

TOISON je slovenský řemeslný gin, který je na
špičkovém destilačním zařízení vyladěn z borůvek,
květů bylin, koření a citrusů, a následně odpočívá ve
starožitných nádobách. Tento gin pochází z oblasti
Trenčianských Teplic, které podle pověsti objevil
pastýř, když hledal zatoulanou ovečku. Název ginu
odkazuje právě na slovenský původ, skrze
francouzské slovo TOISON, jenž znamená ovčí rouno.
Tento odkaz je zapracovaný i do designu lahve, jenž
je díky tomu originální. TOISON je silný, ale i jemný
zároveň. Výjimečně silná voltáž (47%) je zahalená v
dokonale vyladěně, slovenské receptuře, která
dostala i ocenění IWSC za její chuť.

Vůně: heřmánek, lipové květy, bezový plod

Chuť: borůvky, šípek, kopřiva

Závěr: lékořice, arónie, svěží citrusy

Země původu: Slovensko
Barva: čirá
Objem: 0,7l
Obsah alkoholu: 47%

https://1er.cz/gin/toison-dry-gin-47-0-7-l

Premier Wines & Spirits s.r.o. | U Silnice 949/11 | 16100 Praha – Ruzyně | www.1er.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://1er.cz
https://1er.cz/gin/toison-dry-gin-47-0-7-l
https://1er.cz
http://www.tcpdf.org

